THÔNG BÁO

V/v trả tài liệu Thư viện

 Căn cứ Quy chế Đào tạo trình độ đại học ban hành kèm theo Thông tư số

08/2021/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

 Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-HVCSPT ngày 13/8/2021 của Giám đốc

Học viện về việc ban hành quy định đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống

tín chỉ tại Học viện Chính sách và Phát triển;

 Căn cứ Kế hoạch số 63/KH-HVCSPT ngày 05/10/2022 của Giám đốc

Học viện về việc thực tập cuối khóa và bảo vệ khóa luận tốt nghiệp khóa 10;

 Để phục vụ công tác xét tốt nghiệp đại học đợt 2 năm 2023, Trung tâm

Thông tin, Thư viện và Truyền thông thông báo đến tất cả sinh viên khóa 6, 7,

8, 9, 10 đã thi xong các học phần của Học kỳ II năm học 2022 - 2023 còn đang

nợ tài liệu Thư viện đến trả tài liệu trong giờ hành chính trước 17h00 ngày

13/7/2023 (liên hệ cô Diệu P. C310, SĐT 0389 530 686).

 Đề nghị trợ lý các khoa /viện chuyên ngành, cố vấn học tập các khóa 6,

7, 8, 9, 10 thông báo tới toàn thể sinh viên của mình được biết và thực hiện.

Nơi nhận:

- Các khoa/ viện quản lý sinh viên;

- Phòng Quản lý Đào tạo;

- Ban Quản trị Website;

- Phòng CT&CTSV;

- Lưu: Trung tâm TT, TV&TT.

PHỤ TRÁCH

TRUNG TÂM TT, TV&TT

ThS. GVC. Đỗ Thế Dương

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

TRUNG TÂM TT, TV& TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày  30  tháng 6  năm 2023

		2023-07-02T10:29:19+0000
	1014:Client Cert